
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 5G..L 12008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Exonerar a Senhora Selma Cury de Castro Carvalho da função de 

Secretária de Empreendimentos Imobiliários (CD-4), a partir desta data. 

Brasília, i' 	de maio de 2008. 

Roberto A. R. agurar 

Reitor pro tem pore 

LINA/lina-GRE 


